Classifica Definitiva Gara: gara 1046 | Gara Promozionale
Baselga di Piné - Stadio del ghiaccio (TN)
27/10/2012

18:46:06

Data / Ora di stampa:

Categoria: CORTO ( Lungh. 2000 - disl. 75)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 70 00:18:48 IORIATTI Lara 2000 0415 ORIENTEERING PINE'A.S.D. ITA 100,000
2 68 00:19:08 SCHIAVI CAPPELLO Ruggero 2002 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA RO ITA 96,550
3 74 00:19:35 DALFOLLO Debora 2002 0573 GRONLAIT ORIENT. TEAM A ITA 92,160
4 8 00:19:50 DALPIAZ Ugo 0011 ORIENTEERING CLUB PREDAIA ITA 89,850
5 77 00:20:56 LOSS Camilla 2000 0573 GRONLAIT ORIENT. TEAM A ITA 80,660
6 89 00:20:58 LORENZIN Federico 2001 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 80,400
6 88 00:20:58 GUSMEROLI Diego 1998 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 80,400
8 78 00:21:44 TRENTIN Angela 2003 0573 GRONLAIT ORIENT. TEAM A ITA 74,830
9 64 00:21:58 HUELLERINO 2000 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA RO ITA 73,250
10 1 00:25:58 VARNERI Giulio 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 52,420
11 91 00:28:46 PEZZE Teresa 2001 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 42,710
12 84 00:30:28 DALLAPICCOLA Lorenza 1966 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 38,080
13 66 00:35:04 PEDENZINI Emanuel 2001 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA RO ITA 28,740
14 61 00:36:00 CIOLA Christian 1945 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA RO ITA 27,270
15 14 01:20:55 GOBBER Karen 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 5,400
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Classifica Definitiva Gara: gara 1046 | Gara Promozionale
Baselga di Piné - Stadio del ghiaccio (TN)

Data / Ora di stampa:  27/10/2012

Categoria: MEDIO

18:46:06

( Lungh. 3100 - disl. 125)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 35 00:32:21 TAUFER Piero 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. ITA 100,000
2 73 00:35:09 DALFOLLO Alessio 1998 0573 GRONLAIT ORIENT. TEAM A ITA 84,700
3 90 00:38:18 PEZZE Roberto 1963 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 71,340
4 76 00:38:28 FAIFER Cristina 1974 0573 GRONLAIT ORIENT. TEAM A ITA 70,730
5 58 00:39:35 ECCHER Renzo 1944 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA 66,790
6 81 00:40:10  VITALII Rupp 1985 0573 GRONLAIT ORIENT. TEAM A ITA 64,870
7 51 00:41:02 VILIOTTI Paola 1956 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE ITA 62,150
8 50 00:42:48 MANTEGA Silvia 1966 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE ITA 57,130
9 67 00:44:51 SCHIAVI CAPPELLO Niccolo® 2000 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA RO ITA 52,030
10 80 00:46:57 TRENTIN Valentina 1999 0573 GRONLAIT ORIENT. TEAM A ITA 47,480
11 65 00:49:24 PEDENZINI Christopher 1999 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA RO ITA 42,880
12 69 01:15:54 CRISTELLI Nancy 1971 0415 ORIENTEERING PINE'A.S.D. ITA 18,170
95 ==SQ== RAUS Sabrina 1997 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 0,000
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

Categoria: LUNGO

Pos.

©CoOo~NOOA~WNE
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27/10/2012

18:46:06

Pett. Tempo

23 00:38:39
52 00:40:11
30 00:40:46
93 00:41:36
63 00:43:19
24 00:43:46
85 00:45:00
83 00:45:52
48 00:46:14
82 00:48:10
21 00:50:18
19 00:52:02
92 00:52:50
47 00:55:59
26 01:00:41
60 01:01:04
28 01:01:19
56 01:02:13
75 01:03:28
79 01:05:25
59 01:17:28
49 01:19:05
71 01:21:01
25 01:25:55
57 01:31:06
46 01:52:15

Nome

DEBERTOLIS Mattia
PAOLI Giorgio
SANDRI Matteo
ZUCAL Giulio
HUELLER Fabio
FABIETTO

DAVES Silvano
CANDOTTI Michele
CAVAZZANI Augusto
BENIGNI Anna
BRUGNARA LUCA
TAUFERONA
SEGATTA Andrea
BERNABE Renzo
PALUMBO Tommaso
ZANIN Michele
CANDOTTI Claudia
ZENI Ettore
DALFOLLO Giuliano
TRENTIN Danilo
ZANIN Diego
CORRIDORI Chiara
BUFFA Angelo
GAIGHER Pamela
CALDONAZZI Emilio
CAVAGNA Raffaello

Anno

1961

1996
1963

1989
1966
1955
1993

1970
1949

1974

1957
1965
1962
1945
1976
1964

1946
1960

Societa

0033
0015
0573
0600
0361
0600
0600
0600
0015
0600
0015
0033
0600
0015
0361
0074
0600
0045
0573
0573
0074
0015
0573
0573
0074
0012
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Gara: gara 1046 | Gara Promozionale

Baselga di Piné - Stadio del ghiaccio (TN)

( Lungh. 4400 - disl. 230)

U.S. PRIMIERO A.S.D.

A.S.D. ORIENTEERING PERGINE
GRONLAIT ORIENT. TEAM A
A.S.D. TRENT-O

A.S.D. ORIENTEERING CREA RO
A.S.D. TRENT-O

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. ORIENTEERING PERGINE
A.S.D. TRENT-O

A.S.D. ORIENTEERING PERGINE
U.S. PRIMIERO A.S.D.

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. ORIENTEERING PERGINE
A.S.D. ORIENTEERING CREA RO
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.

A.S.D. TRENT-O

G.S. CASTELLO DI FIEMME
GRONLAIT ORIENT. TEAM A
GRONLAIT ORIENT. TEAM A
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.

A.S.D. ORIENTEERING PERGINE
GRONLAIT ORIENT. TEAM A
GRONLAIT ORIENT. TEAM A
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.
GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Punti

100,000
92,510
89,890
86,320
79,610
77,990
73,770
71,010
69,890
64,390
59,040
55,170
53,520
47,660
40,570
40,060
39,730
38,590
37,090
34,910
24,890
23,890
22,760
20,240
18,000
11,860
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